
UCHWAŁA NR IX/72/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU

z dnia 9 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Złoty Stok do realizacji projektu pn. „Rowerem 
przez Pogranicze Kłodzkie / Na kole Kladským pomezím” nr CZ.11.2.45/0.0/0.0/18_029/0001796 

dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej, w ramach programu Interreg V-A Republika Czeska – 
Polska, Oś priorytetowa 2  Rozwój potencjału przyrodniczego i kulturowego na rzecz wspierania 

zatrudnienia.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji projekt pn. „Rowerem przez Pogranicze Kłodzkie / 
Na kole Kladským pomezím” nr CZ.11.2.45/0.0/0.0/18_029/0001796 dofinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej, w ramach programu Interreg V-A Republika Czeska – Polska, Oś priorytetowa 2  Rozwój 
potencjału przyrodniczego i kulturowego na rzecz wspierania zatrudnienia.

2. Partnerem wiodącym projektu, o którym mowa w ust. 1 jest Město Česká Skalice, a pozostałymi 
Partnerami jest Gmina Bardo i Obec ŽĎÁRKY.

§ 2. Na realizację projektu przeznaczone będą środki zabezpieczone w budżecie Gminy Złoty Stok 
w poszczególnych latach realizacji Projektu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Ruszkowska

Id: 0BC70183-958C-401E-8986-2532CB19AC52. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Celem współdziałania Gmin jest budowa produktu turystycznego generującego wspólną i uzupełniającą
się ofertę turystyczną gmin polsko-czeskiego pogranicza. Współpraca w ramach projektu pn. „Rowerem
przez Pogranicze Kłodzkie / Na kole Kladským pomezím” doprowadzi do zwiększenia ruchu
turystycznego, a w efekcie rozwoju społeczno-gospodarczego gmin.

Gmina Złoty Stok, jako Partner projektu, będzie odpowiedzialna za realizację budowy trasy rowerowej
z centrum miasta przez ulicę Złotą w kierunku kompleksu pieców wapiennych, tzw. „Wapienników”.
Dodatkowo, Gmina Złoty Stok będzie odpowiedzialna za przygotowanie kampanii w mediach
internetowych i aplikacji na smartfony.

Id: 0BC70183-958C-401E-8986-2532CB19AC52. Podpisany Strona 1




